(12)
Extractus Protocolli Vni Superintendentia Trans-Sibi-
seani Superintendentalis Iudicii diebz 24^{ta} et seqq
celebrati.

N^{ro} 6^{to} In Ecclesia Mahoviensi dudum gliscunt lites et
rixa inter Pastorem et Populum. Lecta est utriusque
Partis expositio per extensum: Sed cum Pastor pro-
sens non sit, neque hic ista lis componi ullatenus
possit, A. Reverendus Superintendens, rogatus ab hac
Deputatione, licet infirmus, in se recipit tentamen
compositionis diffidorum, quod illam Ecclesiam
pessum dare possit. Adjungit sibi Rodum Seniore
eiusdem Tractus Delvesiensis.

Debrzini 2. Maji 1745.
Extractat per Steph. B. Bathmari
Jurat Superint. Notat
impol

Maletinska.